
47. KOLO 
neděle | 21. únor | 17.00 hodin

46. KOLO 
pátek | 19. únor | 18.00 hodin

Hokejka.tv_Pardubice_inzerce_A5_podval_2mmSP.indd   1Hokejka.tv_Pardubice_inzerce_A5_podval_2mmSP.indd   1 18.09.2020   14:34:5518.09.2020   14:34:55

ROZHOVOR: 

LUKÁŠ
MYŠKA

MAGAZÍN PARDUBICKÉHO HOKEJE
2020-21/17

KAREL MACH



DĚKUJEME VÁM ZA PODPORU
GENERÁLNÍ PARTNER HLAVNÍ PARTNER

PARTNEŘI

#CosmeticsWithSimplicity

CZECH

VÝZNAMNÍ PARTNEŘI



SKVĚLÉ 
PŘESILOVKY
Pardubické Dynamo se může pochlubit skvě-
lými přesilovými hrami. Po utkání s Hradcem 
Králové má jejich úspěšnost už 20,14 procent, 
což je čtvrtá nejlepší úspěšnost mezi všemi 
týmy. Lépe jsou na tom pouze Sparta, Brno 
a Třinec.
 
„Na každého soupeře hrajeme trochu něco 
jiného. Sledujeme, jak kdo hraje oslabení a po-
dle toho trénujeme. Není tam tedy nějaký vzo-
rec, který by se opakoval,“ řekl po vítězství 4:3 
nad Mountfieldem Tomáš Zohorna.
 
Právě on připravil v samém závěru utkání pa-
lebnou pozici pro Anthonyho Camaru, který 
v početní výhodě strhl vedení na stranu Dy-
nama a rozhodl o prvním vítězství Pardubic 
ve východočeském derby v této sezoně. Pro 
Pardubice se ten den jednalo už o druhou vy-
užitou přesilovku v utkání, tu první proměnil 
v gól už v první třetině Andrej Kosticyn.
 
Celkem byla tentokrát pardubická úspěšnost 
padesátiprocentní, když byli hosté vyloučení 
v utkání čtyřikrát. „Vyhrané derby je samozřej-
mě super, ale my takhle nepřemýšlíme. Byl to 
zápas, který jsme potřebovali vyhrát, a to se 
nám podařilo. Teď už je to za námi, brzy nás 
čeká další utkání a na něj se musíme soustře-
dit,“ dodal k derby spokojený Zohorna, který si 
v šesti odehraných zápasech po návratu při-
psal sedm bodů.
 
Společně s Robertem Kousalem a Anthonym 
Camarou přitom vytvořili nebezpečnou for-
maci, která se umí prosadit proti prakticky 
každému soupeři. „Myslím, že každý z nás má 
něco, co pak vytváří rozdíl. Zatím nám to kla-
pe,“ pochvaluje si Zohorna.

# NÁR. JMÉNO NAROZEN VÝŠKA VÁHA HŮL

BRANKÁŘI

30 RUS KONSTANTIN BARULIN 4. 9. 1984 186 cm 93 kg L

41 CZE PAVEL KANTOR 17. 8. 1991 185 cm 75 kg L

35 CZE MILAN KLOUČEK 30. 4. 1998 191 cm 93 kg L

OBRÁNCI

25 SVK MARTIN BUČKO 13. 5. 2000 189 cm 79 kg P

8 SVK MAREK ĎALOGA 10. 3. 1989 194 cm 96 kg L

77 CZE MICHAL HRÁDEK 6. 2. 2002 185 cm 84 kg P

29 CZE JAN KOLÁŘ 22. 11. 1986 190 cm 92 kg L

2 SVK JURAJ MIKUŠ 30. 11. 1988 194 cm 95 kg L

87 CZE JAKUB NAKLÁDAL 30. 12. 1987 187 cm 90 kg P

19 CZE JAN  OLIVA 7. 6. 2000 191 cm 84 kg L

14 CZE ONDŘEJ VÁLA 13. 4. 1998 193 cm 90 kg L

34 CZE JAN ZDRÁHAL 26. 5. 1991 186 cm 96 kg L

ÚTOČNÍCI

24 CZE LUKÁŠ ANDĚL 24. 9. 1997 175 cm 81 kg L

18 CZE MATĚJ BLÜMEL 31. 5. 2000 183 cm 90 kg L

36 CAN ANTHONY CAMARA 4. 9. 1993 183 cm 87 kg L

81 CZE LUBOŠ HORKÝ 14. 11. 1997 188 cm 84 kg P

19 CZE FILIP KOFFER 3. 4. 2001 177 cm 74 kg L

46 BLR ANDREJ KOSTICYN 3. 2. 1985 183 cm 97 kg L

90 CZE ROBERT KOUSAL 7. 10. 1990 185 cm 90 kg L

88 CZE DENIS KUSÝ  8. 8. 1997 177 cm 81 kg P

95 CZE JAN MANDÁT 18. 11. 1995 183 cm 96 kg L

81 CZE ONDŘEJ MATÝS 28. 5. 1999 186 cm 77 kg L

67 SVK MATEJ PAULOVIČ 13. 1. 1995 188 cm 95 kg P

22 CZE MICHAL POCHOBRADSKÝ 1. 4. 1999 195 cm 101 kg L

44 CZE PATRIK POULÍČEK 10. 6. 1993 184 cm 86 kg L

15 CZE ONDŘEJ ROHLÍK 17. 6. 2001 183 cm 67 kg L

23 CZE ONDŘEJ ROMAN 8. 2. 1989 182 cm 83 kg L

27 SVK PAVOL ŠTETKA 2. 10. 2003 194 cm 81 kg L

12 SVK RADOSLAV TYBOR 23. 11. 1989 182 cm 83 kg L

82 CZE MICHAL VONDRKA 17. 5. 1982 185 cm 86 kg L

11 CZE TOMÁŠ ZEMAN 27. 4. 2001 187 cm 74 kg P

79 CZE TOMÁŠ ZOHORNA 3. 1. 1988 185 cm 95 kg L

MAGAZÍN PARDUBICKÉHO HOKEJE | 3

Z KABINY



D+D REAL je jedna z nejvýznamnějších 

developerských společností na českém 

trhu. Vznikla na přelomu milénia na základě 

nových podnikatelských aktivit Petra 

Dědka. Jejím hlavním oborem podnikání je 

developerská a investiční činnost v oblasti 

komerčních i bytových nemovitostí.

VÝZNAMNÉ MILNÍKY 
V HISTORII D+D REAL:

2000
založení společnosti

2001 - 2004
pořízení lukrativních nemovitostí 

v regionu sídla společnosti, nájemní 
prostory pro renomované banky 

a pojišťovny  (nájemci: ČSOB, Česká 
spořitelna, GE Money Bank, Komerční 

banka, Česká pojišťovna, Kooperativa 
pojišťovna)

2005
výstavba a pronájem logistické haly: Rezervní 

sklad náhradních dílů Škoda Parts Centrum 
ve východní průmyslové zóně Plazy - Mladá 

Boleslav, počátek obchodního partnerství 
se ŠKODA AUTO a.s.

2007
výstavba bytových domů ve Vrchlabí s následným 

prodejem bytů do osobního vlastnictví

2008 – 2016
výstavba a pronájem 5 hal logistického areálu D+D PARK 

PARDUBICE v průmyslové zóně Zelená louka Pardubice - 
Semtín (developerský projekt pro D+D Park Pardubice a.s.)

2012 – 2014
výstavba a pronájem 4 hal logistického areálu D+D PARK 

KOSMONOSY (developerský projekt pro D+D Park Kosmonosy a.s.)

2017
výstavba a pronájem 2 hal logistického areálu D+D PARK BRODCE 

(developerský projekt pro D+D Park Brodce s.r.o.)

2019 – 2020
výstavba nového sídla společností DD GROUP ve Vrchlabí

D+D REAL zajišťuje výstavbu výrobních a skladových prostor, prodejních ploch, hotelů, 

bytových domů a rekreačních zařízení. Je spolehlivým dodavatelem služeb spojených 

se správou a údržbou nemovitostí. Významně podporuje kulturu a sport. V roce 2012 

se stala titulárním sponzorem jednoho z nejvýznamnějších profesionálních golfových 

turnajů v rámci European Challenge Tour a v roce 2014 rozšířila sponzoring o turnaj 

D+D REAL Czech Masters ze série European Tour. Je také hlavním partnerem 

Divadelního klubu ve Vrchlabí. V roce 2020 se stává D+D REAL generálním 

partnerem hokejového klubu Dynamo Pardubice. 

www.ddreal.cz
+420 499 624 543 ddreal@ddreal.cz

D+D REAL, s.r.o., Lánovská 1690, 543 01 Vrchlabí

DD-Real_Inzerce_148x210.indd   1DD-Real_Inzerce_148x210.indd   1 15.09.2020   9:5715.09.2020   9:57



WWW.HCOCELARI.CZ

# NÁR. JMÉNO NAROZEN VÝŠKA VÁHA HŮL

BRANKÁŘI

30 CZE DAVID HONZÍK 09.08.1993 189 cm 97 kg L

90 CZE ONDŘEJ KACETL 15. 10. 1990 180 cm 79 kg L

1 CZE TOMÁŠ SUCHÁNEK 30.04.2003 186 cm 72 kg L

30 CZE JAKUB ŠTĚPÁNEK 20.06.1986 188 cm 80 kg L

OBRÁNCI

55 CZE MARIAN ADÁMEK 02.10.1997 178 cm 82 kg P

52 CZE MILAN DOUDERA 01.01.1993 181 cm 92 kg L

29 LAT RALFS FREIBERGS 17. 5. 1991 180 cm 87 kg L

28 SVK MARTIN GERNÁT 11.04.1993 193 cm 92 kg L

17 CZE FILIP HAMAN 20.05.1998 184 cm 88 kg P

4 CZE ONDŘEJ HRACHOVSKÝ 03.01.1998 191 cm 82 kg P

25 CZE PATRIK HUSÁK 23.04.1990 188 cm 81 kg L

47 CZE JAN JAROMĚŘSKÝ 10.09.1988 181 cm 84 kg L

84 CZE TOMÁŠ KUNDRÁTEK 26.12.1989 187 cm 91 kg P

6 CZE DAVID MUSIL 09.04.1993 193 cm 94 kg L

10 CZE JAN ZAHRADNÍČEK 13.08.1996 186 cm 72 kg L

ÚTOČNÍCI

22 SVK VLADIMÍR DRAVECKÝ 03.06.1985 181 cm 92 kg L

19 SVK PATRIK HREHORČÁK 18.03.1999 175 cm 78 kg L

88 CZE ERIK HRŇA 25.06.1988 178 cm 82 kg L

8 POL ARON CHMIELEWSKI 09.10.1991 188 cm 87 kg P

76 CZE DAVID KOFROŇ 24.11.1998 177 cm 81 kg P

87 CZE MICHAL KOVAŘČÍK 19.11.1996 182 cm 80 kg L

34 CZE ONDŘEJ KOVAŘČÍK 10.06.1995 178 cm 75 kg L

69 CZE DANIEL KUROVSKÝ 04.03.1998 192 cm 96 kg P

65 SVK TOMÁŠ MARCINKO 11.04.1988 193 cm 97 kg P

82 CZE ROSTISLAV MARTYNEK 10. 10. 1982 172 cm 74 kg L

92 CZE JONÁŠ PETEREK 19. 2. 2001 188 cm 88 kg P

CZE MICHAL RAMIK 7. 3. 2003 177cm 74 kg P

12 CAN JACK RODEWALD 14. 2. 1994 191 cm 86 kg P

40 SVK MILOŠ ROMAN 06.11.1999 182 cm 85 kg L

27 CZE MARTIN RŮŽIČKA 15.12.1985 181 cm 79 kg P

44 CZE MATĚJ STRÁNSKÝ 11.07.1993 191 cm 93 kg P

24 CZE ONDREJ ŠEDIVÝ 30. 9. 1989 181 cm 82 kg P

21 CZE MICHAEL ŠPAČEK 9. 4. 1997 180 cm 85 kg P

26 CZE RADEK VESELÝ 05.05.1996 185 cm 86 kg L

20 CZE PETR VRÁNA 29.03.1985 177 cm 83 kg P

WWW.HCVERVA.CZ

# NÁR. JMÉNO NAROZEN VÝŠKA VÁHA HŮL

BRANKÁŘI

35 SVK DENIS GODLA 04.04.1995 180 cm 81 kg L

48 CZE ŠIMON ZAJÍČEK 25.06.2001 188 cm 80 kg L

OBRÁNCI

13 CZE ONDŘEJ BALÁŽ 26. 11. 2002 180 cm 78 kg L

8 LAT UVIS BALINSKIS 01.08.1996 182 cm 84 kg L

27 LAT OSKARS CIBULSKIS 09.04.1988 188 cm 97 kg L

3 CZE PATRIK DEMEL 28.11.1995 181 cm 82 kg L

44 CAN AARON IRVING 03.03.1996 185 cm 84 kg P

47 CAN PATRICK KUDLA 02.04.1996 191 cm 70 kg L

24 CZE JAN ŠČOTKA 20.05.1996 186 cm 92 kg L

77 CZE DAVID ŠTICH 15.04.1989 189 cm 104 kg L

20 CZE DENIS ZEMAN 6. 12. 2000 184 cm 90 kg P

ÚTOČNÍCI

18 SVK FRANTIŠEK GERHÁT 28.04.1990 177 cm 91 kg L

79 CZE MARTIN HANZL 25.12.1993 180 cm 80 kg L

29 CZE MARTIN HAVELKA 07.05.1998 185 cm 94 kg L

86 CZE FILIP HELT 09.04.1998 187 cm 99 kg L

26 CZE VIKTOR HÜBL 13.08.1978 183 cm 79 kg L

96 CZE RICHARD JARŮŠEK 08.08.1991 189 cm 89 kg L

78 CZE JOSEF JÍCHA 24. 6. 1997 182 cm 85 kg L

61 CZE MARTIN LÁTAL 17.03.1988 182 cm 80 kg L

16 CZE FRANTIŠEK LUKEŠ 25.09.1982 177 cm 86 kg P

11 CAN SAMSON MAHBOD 03.02.1989 175 cm 77 kg P

88 CZE JAKUB PETRUŽÁLEK 24.04.1985 176 cm 80 kg P

75 CZE TOMÁŠ POSPÍŠIL 25.08.1987 183 cm 84 kg P

91 CZE LUKÁŠ STEHLÍK 29. 7. 2002 172 cm 77 kg L

23 CZE PŘEMYSL SVOBODA 27. 11. 2000 182 cm 77 kg L

33 CZE LUKÁŠ VÁLEK 11. 6. 1994 181 cm 77 kg L

25 CZE PATRIK ZDRÁHAL 09.04.1995 183 cm 82 kg L

12 POL PAWEL ZYGMUNT 19.11.1999 191 cm 92 kg P

87 CZE LUKÁŠ ŽEJDL 7. 8. 1991 193 cm 96 kg L



SPÁNKOVÝ 
DEFICIT 

I RADOST 
NA STŘÍDAČCE. 

PRÁCE KUSTODA JE ZÁŽITEK, 
POPISUJE LUKÁŠ MYŠKA

6  | MAGAZÍN PARDUBICKÉHO HOKEJE 

ROZHOVOR



Z těch pěti let je asi až letošní sezona konečně 
trochu klidnější…
Přesně tak. Když jsem do Pardubic přišel, byla 
to první barážová sezona a zachránili jsme se až 
na poslední chvíli. Tehdy jsem si říkal, že když 
jsem zvládl tak náročný první rok, zvládnu už 
cokoli. Ani ty další sezony ale nebyly jedno-
duché, už jsem se těšil na nějakou lepší. Letos 
jsem se dočkal, tak snad jich ještě bude víc. 

Jak byste popsal svoji práci? Za co všechno 
zodpovídáte?
Můj běžný pracovní den vypadá následovně: 
ráno přijedu na zimní stadion, klukům připra-
vím vyprané prádlo na místa, připravím také 
pití na trénink a různé věci na regeneraci. To se 
jedná třeba o bazének se studenou vodou, ruč-
níky, saunu. Obecně mám tedy na starost při-

Lukáš Myška pracuje v Dynamu jako kustod již 
pátým rokem. Ačkoli on sám hokej nikdy nehrál, 
své pozici se rychle přizpůsobil a naučil se, jak 
podávat kvalitní výkony. I díky jemu tak mají 
hokejisté veškerý potřebný servis zajištěný. 
„Kluci jsou skvělí, chovají se fantasticky,“ říká na 
adresu hráčů Myška. Tohle zaměstnání je pro 
něj koníčkem.

Jak se rodily vaše začátky u A-týmu?
Do Dynama jsem se dostal v podstatě náhodou. 
Pracoval jsem úplně mimo hokej, všiml jsem si 
ale inzerátu, že A-tým shání kustoda, a tak jsem 
si řekl, že to zkusím. Moc jsem nečekal, že by 
to mohlo vyjít, ale najednou mi přišla pozván-
ka na pohovor. Ten jsem i přes velkou nervozitu 
zvládl a práci jsem získal. Letošní sezona už je 
mou pátou.

Pro hráče Pardubic je neustále k dispozici, 
ať už při dopoledním tréninku, nebo během 
zápasu. Lukáš Myška zkrátka plní roli 
nepostradatelného muže v pozadí. Říká se mu 
kustod a pro vítězství by udělal cokoli, ačkoli na 
led nemůže. 

ROZHOVOR

MAGAZÍN PARDUBICKÉHO HOKEJE | 7

ROZHOVOR



pravit věci na tréninkovou jednotku, plus čekám 
na žádosti od hráčů, kdyby něco potřebovali. Po 
tréninku vyperu prádlo, namasíruju některé 
hráče, umyju lahve. Všechno se odvíjí hlavně 
podle toho, co kluci potřebují.

Kolik času trávíte každý den na zimním sta-
dionu?
Když to není zápasový den, tak je to zhruba šest 
hodin. Pokud je ale zápas, tak jsem tam opravdu 
celý den.

Bylo pro vás těžké zapadnout do týmu k dlou-
holetým kolegům Hovorkovi a Mandysovi?
Libor i Mandy jsou legendy naší kabiny. Oni dva 
pamatují vlastně úplně všechno z té novodobé 
éry pardubického hokeje, takže pro mě byla pří-
mo čest je poznat. A je pro mě ctí s nimi spo-
lupracovat. Zjistil jsem, že to jsou fantastičtí 
kluci, od kterých se toho dá hodně naučit. 

Co z vaší práce je pro vás to nejtěžší, nejnároč-
nější?
Být kustodem je pro mě opravdu radost, takže 
nejtěžší věci se mi těžko hledají. Ale takovou 
nevýhodou je časová náročnost. Někdy člověk 
skončí v jednu ráno, a o půl osmé zase začíná, 
takže často mívám spánkový deficit. Ale jinak je 
pro mě práce i koníčkem, takže nic náročného 
nevnímám.

Oproti tomu odměnou jsou pro vás zápasy. 
Přestože se s nimi pojí hodně práce, výhled na 
hru máte ze střídačky jedinečný…
Výhled ze střídačky je nádherný, za mě je to 
nejlepší místo, z kterého se dá vůbec sledovat 
hokej (směje se). Mám hru přímo před sebou, 
vnímám emoce hráčů, slyším jejich komunika-
ci… Takže utkání si vyloženě užívám.

8  | MAGAZÍN PARDUBICKÉHO HOKEJE 

ROZHOVORROZHOVOR





Nálada mezi hráči určitě ovlivňuje i vás. Jak 
k hráčům přistupujete, když se tolik nedaří? 
K hráčům se snažím vždy přistupovat stejně, 
nehledě na to, jak se daří nebo nedaří. Pokud je 
ale zrovna horší období, v hlavách hráčů je to cí-
tit. Když se o tom s klukama bavíme, snažíme se 
je přivést na jiné myšlenky a taky je povzbudit, 
aby mysleli víc optimisticky.

Kdo je pro vás nejnáročnějším hokejistou?
Těžko říct, kluci jsou skvělí a chovají se fantas-
ticky, takže s nikým nemám nejmenší problém. 
Nikdo z nich nějak extra náročný není.

Jaký je váš nejlepší odpočinek od hokeje?
S přítelkyní a psem často chodíme na procház-
ky do přírody, to je ten nejlepší relax. Rádi kou-
káme i na dobré filmy, v létě pak chodím hrát 
nohejbal s kamarády. A také moc rád trávím čas 
s rodinou.

A hokej jste vy sám někdy hrál?
Nehrál, pouze na rybníku. Nejblíže jsem se k ho-
keji dostal skrze hokejbal.  

V hokejbale jste ale jistých úspěchů dosáhl, že?
Ano, hrál jsem za Chrudim, odkud pocházím. 
Později za Heřmanův Městec. Byly to krásné 
časy, speciálně v Heřmanově Městci byla skvělá 

parta a hrát hokejbal tam byla opravdu radost. 
Poctivě jsme trénovali, ale zároveň se bavili 
sportem, bylo to skvělé.

Zpět k vašemu zaměstnání se dostaneme 
jednou aktuální otázkou: Změnilo se pro vás 
kustody něco s příchodem pana Dědka do 
Pardubic?
Pro nás asi ne, o hráče se staráme pořád stejně. 
Určitě je ale pozitivní, že se týmu daří.

Za pět let už jste nasbíral mnoho zkušeností 
i na půdách soupeřů. Jak byste porovnal zá-
zemí Dynama oproti ostatním extraligovým 
halám?
Náš stadion a kabina jsou na neskutečné úrov-
ni. Hráči tu mají spoustu možností a prostoru, 
takže pardubické zázemí určitě patří do nejužší 
špičky. Soudím tak i podle toho, co říkají sami 
hokejisté, kteří si pochvalují třeba velkou a pro-
stornou kabinu. 

Sledujete i nějaké světové trendy vaší práce, 
třeba z NHL?
Občas ano, když se dívám na hokej a režie na-
bízí záběry z kabin, tak si všímám, jak vypadá 
šatna týmu NHL nebo reprezentace. Když se mi 
něco líbí, snažím se to přenést i do Pardubic.

ROZHOVOR

10  | MAGAZÍN PARDUBICKÉHO HOKEJE 



HISTORIE

KAREL
MACH

SPORTOVNÍ
OBOJŽIVELNÍK 

MAGAZÍN PARDUBICKÉHO HOKEJE | 11



HISTORIE

Karla Macha si budou pamatovat už jen oprav-
doví pamětníci pardubického hokeje. Narodil se 
totiž v roce 1928 právě v Pardubicích a jeho srdce 
dotlouklo 8. dubna 1992. Od jeho smrti tak zane-
dlouho uplyne už 19 let.

Karel Mach začal s hokejem ve Svítkově, za který 
hrál v sezonách 1945 – 1949. Vzhledem k tehdy 
tradiční vojenské službě si odbyl také dva roky 
v  ATK Praha. V Pardubicích nastupoval celkem 
devatenáct sezon, a to od roku 1951 do roku 1969. 
V ligové soutěži tak naskočil k 687 zápasům.

Výborný hokejista se po ukončení hráčské kari-
éry věnoval trénování. Stal se prvoligovým tre-

nérem Pardubic, Litvínova, Slavie a vyzkoušel si 
také angažmá v Polsku, kde koučoval Sosnowiec.
Zajímavostí v kariéře Karla Macha bylo, že byl 
jedním z mála sportovních obojživelníků. Sou-
časně se svými hokejovými začátky ve Svítkově, 
a i na začátku své dlouhé štace v mateřských Par-
dubicích, totiž hrál první ligu ve fotbale za Spar-
tak Hradec Králové.

První sezona Karla Macha v Pardubicích byla zá-
roveň sezonou, ve které se poprvé představilo 
osmnáct týmů, což byl do té doby nejvyšší počet 
mančaftů. Tehdejší Slavie Pardubice jen těsně 
unikla sestupu, když dokázala zachránit svou 
elitní prvoligovou příslušnost v „barážovém“ 
dvouzápase s týmem Uherského Hradiště.

Ten Pardubice porazily 5:1 venku a doma dokon-
ce 12:2. Díky tomu tak na svůj první rok v Pardu-
bicích vzpomínal Karel Mach nakonec v dobrém.

V dalším díle našeho putování po dresech 
visících pod stropem enteria arény se 
ohlédneme za číslem 16. Toto dnes už cel-
kem netradiční číslo dresu nosil Karel Mach.

rfpardubice.cz

 správa budov
 pronájem  

 bytových prostor
 pronájem  

 nebytových prostor



Maximilian Adam Skala  
„Fandím Pardubicím!“
Společnost PSN je hrdým sponzorem Dy-
namo Pardubice, i já osobně jsem velkým 
fanouškem pardubického hokeje. Fandím 
Pardubicím! 
Mám radost, že se Pardubicím daří. Ve 
skvělé formě je i tým PSN. Připravujeme 
originální projekty rezidenčního bydlení.
Stále před sebou máme nové výzvy, při-
tom letos slavíme již 30 let od založení 
firmy. Tradice i zářná budoucnost, to mají 
PSN i Dynamo Pardubice společné.

PROBOUZÍME DOMY K ŽIVOTU

rfpardubice.cz

 správa budov
 pronájem  

 bytových prostor
 pronájem  

 nebytových prostor





marketingový partner

NA BOJOVNÍKY.
I MIMO LED!

RAD_Print_320x95mm.indd   2RAD_Print_320x95mm.indd   2 13.07.2020   12:1313.07.2020   12:13

A4_Partner_2020_5mmSP_CMYK.indd   1A4_Partner_2020_5mmSP_CMYK.indd   1 19.11.2020   12:5519.11.2020   12:55


